Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 16/12/2022.
Número da edição: 3238

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO

Edital nº 52/GEMED/GAB, de 15 de dezembro de 2022

A Gerente Municipal de Educação e Cultura de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul e a Comissão
Especial responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado i nstituída p or meio  da  Portaria
nº 621, de 21 de novembro de 2022 , no uso de suas atribuições, tornam público s os resultados dos
recursos interpostos mediante o Edital Preliminar nº 50 /GEMED/GAB, de 12 de dez embro de 202 2.

1. DOS RECURSOS:

Nome completo do
candidato

Cargo
Situação

Justificativa
Pontuação Classificação

Carlos Alberto de
Barros

Motorista

Escolar
INDEFERIDO 75 18º

Eliana Maria de Lima
Talarico

Cozinheiro

Escolar

INDEFERIDO

Justificativa

Item 4.1   do Edital nº 45
/GEMED/GAB, de 1º de dez embro de

202 2

0 114ª

Eiridiany Santana de
Oliveira

Agente de

Serviço
Escolar

INDEFERIDO 10 193ª

Gerson de Lima
Cozinheiro

Escolar

INDEFERIDO

INDEFERIDO

Justificativa

Item 4.1   do Edital nº 45
/GEMED/GAB, de 1º de dez embro de

202 2

19 68º

Ivete Salustiano dos
Santos

Agente de

Serviço
Escolar

INDEFERIDO

Justificativa

40 110ª

Item 4.1   do Edital nº 45
/GEMED/GAB, de 1º de dez embro de

202 2

Noêmia Calixto
Machado Gonçalves

Cozinheiro

Escolar

INDEFERIDO

Justificativa

Item 4.1   do Edital nº 45
/GEMED/GAB, de 1º de dez embro de

202 2

55 35ª

Romario Santos Duarte
Motorista

Escolar

INDEFERIDO

Justificativa

Ítens 4.1 e  6.1 do Edital nº 45
/GEMED/GAB, de 1º de dez embro de

202 2

27 31º

Rosangela Barbosa dos
Santos de Souza

Agente de

Serviço
Escolar

INDEFERIDO

Justificativa

Item 4.1   do Edital nº 45
/GEMED/GAB, de 1º de dez embro de

202 2

3 240ª

Rosineia Almeida dos
Santos Matos

Cozinheiro

Escolar
DEFERIDO 20 66ª

Rozinete Jose da Silva
Cozinheiro

Escolar

INDEFERIDO

Justificativa

Item 4.1   do Edital nº 45
/GEMED/GAB, de 1º de dez embro de

202 2

13 76º

Valéria da Silva Dias

Agente de

Serviço
Escolar

INDEFERIDO 0 342º

Naviraí, 15 de dez embro de 202 2

TATIANE MARIA DA SILVA MORCH

Gerente Municipal de Educação e Cultura

Portaria nº 19/2021

Matéria enviada por GILDA FERREIRA DOS SANTOS